АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       23.12.2021 г.                                                                                           № 80
Об утверждении перечня и кодов главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета

  администрации Ольгинского сельсовета Чистоозерного района
 Новосибирской области

 В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса   Российской  Федерации  (Федеральный закон от 01.07.2021 №251-ФЗ) администрация Ольгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить перечень  и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджетов администрации Ольгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области согласно приложению 1, к данному постановлению (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Ольгинского сельсовета

Чистоозерного района
Новосибирской области                                                               И.Е.Васильева.